

DEDEMAN SRL

Str. Alexei Tolstoi, nr 8, 600093
 Bacău, Judetul Bacău, România
 Cod TVA: RO 2816464
 Nr. O.R.C. J04/2621/1992

FACTURA

ces

SERIA: DED
 NR.: 8400119322
 DATA: 5-08-2020

**MAGAZIN**

DEDEMAN 84 BUCURESTI
 Sos. Dudesti-Pantelimon nr2-40
 Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 CALEA VITAN 242
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, BUCU

4343 / 19.08.2020

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	1004308	COLIER METAL 4" 108-116 FRS 91506	40,00	BUC	15,32	612,77	19	116,43
2	1025374	BURGHIU SDS PLUS 4M 10X260X200MM 783234	3,00	BUC	29,72	89,17	19	16,94
3	1018041	DIBLU NYLON SXR 10X160 47571	47,00	BUC	2,27	106,64	19	20,26
4	1025019	PREZON FILETAT M8 STST 8X180 79786	46,00	BUC	1,97	90,45	19	17,19

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la da: 5-08-2020

899,03 170,82

Total de plata 1.069,85



Marfa a fost recepționată, corespunde calitativ și este însoțită de instrucțiuni de folosire.
 Pentru produsele la care se acordă garanție conform legislației în vigoare, certificatele se regăsesc în cutie/atașate la produs sau se pot solicita la Biroul de informații.
 Marfa este proprietatea DEDEMAN SRL până în momentul achitării integrale a facturii de către cumpărător.

ID casier: B407

Pag. 1 / 1

Factura contine: 4 poziti